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Дистанция 25 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
05.10.2024 - 10:13 Результаты
РРО 57.17 ХОМЕНКО Илья Казань 08.11.2018
РРО (до 18 лет) 59.77 ХОМЕНКО Илья Москва 13.10.2013

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ХОМЕНКО Илья 1995 мсмк Ростов-на-Дону СШОР 22 1:01.63 МС 721
2. ФЕНЬ Павел 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 1:04.75 КМС 622
3. АКСЕНОВ Кирилл 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 1:05.10 КМС 612
4. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:05.38 КМС 604
5. ГЛИНСКИЙ Елисей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.79 КМС 593
6. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:05.88 КМС 590
7. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:06.53 КМС 573
8. БОЛОТОВ Евгений 2009 кмс Таганрог СШОР 13 1:06.55 КМС 573
9. ФЕДУНОВ Владислав 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:06.71 КМС 569

10. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР-2 1:07.79 I 542
11. КИМ Никита 2006 I Батайск СШ-2 1:09.44 I 504
12. БЕЛОУСОВ Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:10.32 I 485
13. БУРГАНОВ Тимур 2007 I Волгодонск СШОР-2 1:10.97 I 472
14. МИНАКОВ Максим 2009 II Шахты СШ-5 1:11.31 I 465
15. ПЕТРЕНКО Богдан 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:11.39 I 464
16. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ-3 1:11.41 II 463
17. ФИЛИЧЕВ Кирилл 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:11.95 II 453
18. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 1:12.18 II 449
19. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2009 II Волгодонск СШОР-3 1:13.52 II 425
20. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:13.67 II 422
21. МАКСИМЕНКО Георгий 2010 II Шахты СШ-5 1:14.18 II 413
22. ЖИЦА Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 1:14.85 II 402
23. ЗОРИН Александр 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:15.21 II 397
24. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:15.37 II 394
25. ПЕЛИПЕЦ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 1:15.62 II 390
26. БЕЛЫХ Игорь 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:15.86 II 386
27. РОДЬКО Владимир 2008 II Волгодонск СШОР-2 1:16.23 II 381
28. ЛАЗЬКО Даниил 2006 II Батайск СШ-2 1:16.54 II 376
29. ЛЮТОВ Евгений 2008 II Шахты СШ-5 1:16.98 II 370
30. ИЩУК Вячеслав 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:17.17 II 367
31. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 1:17.64 II 360
32. МАНДРЫКА Максим 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:17.82 II 358
33. ЛУКИН Дмитрий 2009 II Батайск СШ-2 1:18.08 II 354
34. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 2010 II Таганрог СШОР 13 1:18.46 II 349
35. БЕКАНОВ Максим 2007 II Батайск СШ-2 1:18.52 II 348
36. БАЕВ Прохор 2010 III Батайск СШ-2 1:19.16 II 340
37. ЛИТОВКИН Александр 2008 III Новошахтинск СШ-3 1:19.53 II 335
38. РУБИС Дато 2010 II Шахты СШ-1 1:20.05 II 329
39. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:22.21 III 304
40. ДЖАНГРИЯН Арсений 2010 II Батайск СШ-2 1:23.78 III 287
41. МУКОНИН Андрей 2009 Iю Новочеркасск СШ-3 1:24.18 III 283
42. НАУМЕНКО Клим 2009 III Батайск СШ-2 1:26.83 III 258
43. ГОРБАЧЁВ Тимофей 2010 III Красносулинский район СШ НИКА 1:28.94 240
44. КОВАЛЕВ Григорий 2008 III Новочеркасск СШ-3 1:29.18 238

DSQ АНДРОПОВ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 II
DSQ ОЛЕЙНИК Юрий 2010 Мелитополь ФПЗО II
DSQ ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ
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Дистанция 25, Мужчины, 100m Брасс

Юниоры (16-18 лет)

1. ФЕНЬ Павел 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 1:04.75 КМС 622
2. АКСЕНОВ Кирилл 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 1:05.10 КМС 612
3. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:05.38 КМС 604
4. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:05.88 КМС 590
5. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:06.53 КМС 573
6. ФЕДУНОВ Владислав 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:06.71 КМС 569
7. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР-2 1:07.79 I 542
8. КИМ Никита 2006 I Батайск СШ-2 1:09.44 I 504
9. БЕЛОУСОВ Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:10.32 I 485

10. БУРГАНОВ Тимур 2007 I Волгодонск СШОР-2 1:10.97 I 472
11. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ-3 1:11.41 II 463
12. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 1:12.18 II 449
13. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:13.67 II 422
14. БЕЛЫХ Игорь 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:15.86 II 386
15. РОДЬКО Владимир 2008 II Волгодонск СШОР-2 1:16.23 II 381
16. ЛАЗЬКО Даниил 2006 II Батайск СШ-2 1:16.54 II 376
17. ЛЮТОВ Евгений 2008 II Шахты СШ-5 1:16.98 II 370
18. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 1:17.64 II 360
19. МАНДРЫКА Максим 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:17.82 II 358
20. БЕКАНОВ Максим 2007 II Батайск СШ-2 1:18.52 II 348
21. ЛИТОВКИН Александр 2008 III Новошахтинск СШ-3 1:19.53 II 335
22. КОВАЛЕВ Григорий 2008 III Новочеркасск СШ-3 1:29.18 238

Юноши (14-15 лет)

1. ГЛИНСКИЙ Елисей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.79 КМС 593
2. БОЛОТОВ Евгений 2009 кмс Таганрог СШОР 13 1:06.55 КМС 573
3. МИНАКОВ Максим 2009 II Шахты СШ-5 1:11.31 I 465
4. ПЕТРЕНКО Богдан 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:11.39 I 464
5. ФИЛИЧЕВ Кирилл 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:11.95 II 453
6. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2009 II Волгодонск СШОР-3 1:13.52 II 425
7. МАКСИМЕНКО Георгий 2010 II Шахты СШ-5 1:14.18 II 413
8. ЖИЦА Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 1:14.85 II 402
9. ЗОРИН Александр 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:15.21 II 397

10. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:15.37 II 394
11. ПЕЛИПЕЦ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 1:15.62 II 390
12. ИЩУК Вячеслав 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:17.17 II 367
13. ЛУКИН Дмитрий 2009 II Батайск СШ-2 1:18.08 II 354
14. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 2010 II Таганрог СШОР 13 1:18.46 II 349
15. БАЕВ Прохор 2010 III Батайск СШ-2 1:19.16 II 340
16. РУБИС Дато 2010 II Шахты СШ-1 1:20.05 II 329
17. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:22.21 III 304
18. ДЖАНГРИЯН Арсений 2010 II Батайск СШ-2 1:23.78 III 287
19. МУКОНИН Андрей 2009 Iю Новочеркасск СШ-3 1:24.18 III 283
20. НАУМЕНКО Клим 2009 III Батайск СШ-2 1:26.83 III 258
21. ГОРБАЧЁВ Тимофей 2010 III Красносулинский район СШ НИКА 1:28.94 240

DSQ АНДРОПОВ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 II
DSQ ОЛЕЙНИК Юрий 2010 Мелитополь ФПЗО II
DSQ ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ

EXH КОНОПЛЕНКО Владимир 2001 мс ДНР-Севастополь 1:07.48 I 549
EXH САЗОНОВ Кирилл 2006 I Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:09.10 I 512
EXH ПИЛИПЕНКО Михаил 2009 I Донецкая Народная РеспубликаДОЛОМИТ 1:09.52 I 502
EXH КУЦЕНКО Назар 2007 I Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:11.14 I 469
EXH ЗВОНАРЕВ Илья 2004 кмс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 1:12.25 II 447


